
ZARZĄDZENIE NR 54/2018
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1875; zm. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2018 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2018 r., zgodnie 
z załącznikiem  nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Mateusz Kamiński
Burmistrz Rzgowa

Id: 3AD294EA-2CC2-42B2-95F9-6497671BCA12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2018
Burmistrza Rzgowa

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00 62 173,12 66 173,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 62 173,12 66 173,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 62 173,12 62 173,12

801 Oświata i wychowanie 745 900,00 0,00 432 920,00 1 178 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 706 500,00 0,00 432 920,00 1 139 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 432 920,00 432 920,00

852 Pomoc społeczna 333 567,00 0,00 6 170,00 339 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 147 150,00 0,00 6 170,00 153 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3AD294EA-2CC2-42B2-95F9-6497671BCA12. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 6 170,00 6 170,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 21 520,00 21 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 21 520,00 21 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 21 520,00 21 520,00

855 Rodzina 8 754 704,00 0,00 4 120,00 8 758 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 228 500,00 0,00 4 120,00 2 232 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 182 500,00 0,00 4 120,00 2 186 620,00

bieżące razem: 54 001 621,00 0,00 526 903,12 54 528 524,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 700 939,00 0,00 0,00 4 700 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 050 904,00 0,00 0,00 3 050 904,00

Ogółem: 58 702 560,00 0,00 526 903,12 59 229 463,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 050 904,00 0,00 0,00 3 050 904,00

Id: 3AD294EA-2CC2-42B2-95F9-6497671BCA12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2018

Burmistrza Rzgowa

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r.
Z tego

Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
,

Dział Rozdział Nazwa Plan

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 287 633,06 627 005,06 517 005,06 0,00 517 005,06 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 628,00 660 628,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 173,12 62 173,12 62 173,12 1 219,08 60 954,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 349 806,18 689 178,18 579 178,18 1 219,08 577 959,10 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 628,00 660 628,00 0,00 0,00

przed zmianą 511 757,06 511 757,06 511 757,06 0,00 511 757,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 173,12 62 173,12 62 173,12 1 219,08 60 954,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1095 Pozostała działalność

po zmianach 573 930,18 573 930,18 573 930,18 1 219,08 572 711,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 697 360,29 7 675 360,00 7 365 345,00 5 336 377,00 2 
028 968,00 100 000,00 210 015,00 0,00 0,00 0,00 22 000,29 22 000,29 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 7 697 360,29 7 675 360,00 7 365 345,00 5 345 377,00 2 
019 968,00 100 000,00 210 015,00 0,00 0,00 0,00 22 000,29 22 000,29 0,00 0,00

przed zmianą 217 111,00 217 111,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 130 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 216 611,00 216 611,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 130 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 545 670,00 530 670,00 530 670,00 36 000,00 494 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 545 670,00 530 670,00 530 670,00 45 000,00 485 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Id: 3AD294EA-2CC2-42B2-95F9-6497671BCA12. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 530 765,00 1 530 765,00 1 470 361,00 1 346 841,00 123 520,00 0,00 60 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 531 265,00 1 531 265,00 1 470 861,00 1 346 841,00 124 020,00 0,00 60 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 197 445,00 2 197 445,00 2 197 445,00 0,00 2 
197 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 2 190 245,00 2 190 245,00 2 190 245,00 0,00 2 
190 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349 730,00 349 730,00 349 730,00 0,00 349 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 342 530,00 342 530,00 342 530,00 0,00 342 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 
025 265,43

15 
640 501,43 13 048 455,43 9 960 369,00 3 

088 086,43
2 

043 335,00 548 711,00 0,00 0,00 0,00 2 384 764,00 2 384 764,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 920,00 432 920,00 432 920,00 415 920,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 18 
458 185,43

16 
073 421,43 13 481 375,43 10 376 289,00 3 

105 086,43
2 

043 335,00 548 711,00 0,00 0,00 0,00 2 384 764,00 2 384 764,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 459 748,00 5 237 734,00 3 098 860,00 2 166 999,00 931 861,00 2 
043 335,00 95 539,00 0,00 0,00 0,00 1 222 014,00 1 222 014,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 920,00 432 920,00 432 920,00 415 920,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 6 892 668,00 5 670 654,00 3 531 780,00 2 582 919,00 948 861,00 2 
043 335,00 95 539,00 0,00 0,00 0,00 1 222 014,00 1 222 014,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 606 697,00 1 925 812,00 1 503 514,47 963 095,00 540 419,47 40 000,00 382 297,53 0,00 0,00 0,00 680 885,00 680 885,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 170,00 6 170,00 92,55 0,00 92,55 0,00 6 077,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 612 867,00 1 931 982,00 1 503 607,02 963 095,00 540 512,02 40 000,00 388 374,98 0,00 0,00 0,00 680 885,00 680 885,00 0,00 0,00

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 901 585,00 1 220 700,00 1 208 700,00 961 000,00 247 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 680 885,00 680 885,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 170,00 6 170,00 92,55 0,00 92,55 0,00 6 077,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 1 907 755,00 1 226 870,00 1 208 792,55 961 000,00 247 792,55 0,00 18 077,45 0,00 0,00 0,00 680 885,00 680 885,00 0,00 0,00

przed zmianą 617 061,00 617 061,00 548 743,00 503 570,00 45 173,00 0,00 68 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 520,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 638 581,00 638 581,00 548 743,00 503 570,00 45 173,00 0,00 89 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 520,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 51 520,00 51 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 814 704,00 8 814 704,00 386 008,91 347 058,91 38 950,00 0,00 8 
428 695,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 8 818 824,00 8 818 824,00 386 128,91 347 058,91 39 070,00 0,00 8 
432 695,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, przed zmianą 2 195 500,00 2 195 500,00 220 450,23 201 000,23 19 450,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3AD294EA-2CC2-42B2-95F9-6497671BCA12. Podpisany Strona 2



975 049,77

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 2 199 620,00 2 199 620,00 220 570,23 201 000,23 19 570,00 0,00 1 
979 049,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 194 082,68 1 548 800,00 93 850,00 24 000,00 69 850,00 1 
454 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 645 282,68 5 645 282,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 7 201 282,68 1 556 000,00 101 050,00 24 000,00 77 050,00 1 
454 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 645 282,68 5 645 282,68 0,00 0,00

przed zmianą 6 625 432,68 980 150,00 82 850,00 24 000,00 58 850,00 897 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 645 282,68 5 645 282,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 6 632 632,68 987 350,00 90 050,00 24 000,00 66 050,00 897 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 645 282,68 5 645 282,68 0,00 0,00

przed zmianą 89 
900 685,00

51 
877 489,00 36 608 532,38 19 430 137,91 17 

178 394,47
4 

882 370,00
9 

686 586,62 0,00 0,00 700 
000,00

38 
023 196,00

38 
023 196,00 12 296 162,01 0,00

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543 603,12 543 603,12 512 005,67 426 139,08 85 866,59 0,00 31 597,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 90 
427 588,12

52 
404 392,12 37 103 838,05 19 856 276,99 17 

247 561,06
4 

882 370,00
9 

718 184,07 0,00 0,00 700 
000,00

38 
023 196,00

38 
023 196,00 12 296 162,01 0,00

Id: 3AD294EA-2CC2-42B2-95F9-6497671BCA12. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85415§ 2030 na podstawie pisma FB-I.3111.1.74.2018
z dnia 20 kwietnia 2018 r.: 21.520,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 2010 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.78.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r.: 4.120,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 01095 § 2010 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.79.2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r.: 62.173,12 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80104 § 2030 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.84.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r.: 432.920,00 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85219 § 2010 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.86.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r.: 6.170,00 zł

RAZEM: 526.903,12 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 4210 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.78.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r.: 120,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 01095 § 4430 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.79.2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r.: 60.954,04 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80104 § 4240 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.84.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r.: 17.000,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85219 § 4210 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.86.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r.: 92,55 zł

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75022 § 4210:500,00 zł

6.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75095 § 4210:500,00 zł

7.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75075 § 4300:9.000,00 zł

8.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) :7.200,00 zł

9.Zwiększenie planu w klasyfikacji 92109 § 4210, § 4300:7.200,00 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85415§ 3260 na podstawie pisma FB-I.3111.1.74.2018
z dnia 20 kwietnia 2018 r.: 21.520,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 3110 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.78.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r.: 4.000,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85219 § 3110 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.86.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r.: 6.077,45 zł

Grupa: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 01095 § 4010, § 4110, § 4120 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.79.2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r.: 1.219,08 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80104 § 4010 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.84.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r.: 415.920,00 zł

Id: 3AD294EA-2CC2-42B2-95F9-6497671BCA12. Podpisany Strona 1



3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75075 § 4170 o kwotę: 9.000,00 zł

Id: 3AD294EA-2CC2-42B2-95F9-6497671BCA12. Podpisany Strona 2




